
                           令和３年 7 月吉日 

地域の皆さまへ 

                             社会福祉法人ならやま会 

      放課後等デイサービスくれよんプラス 

                                管理者 浜中智子 

        

放課後等デイサービス開設のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当法人事業所である「放課後等デイサービスくれよんプラス」が、同敷地内に新た 

 

に２つ目の放課後デイを開設し、令和３年８月１日より２事業所体制として運営させて頂 

 

く運びとなりました事をここにお知らせ申し上げます。 

 

 当法人の理念「ともに歩み、ともに生きる」を実現するべく、ご利用頂くお子さま及びそ 

 

の家族の皆さまに寄り添い、地域の皆さまにもご愛顧頂けますよう職員一同努力して参り 

 

ます。 

 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

        

 

  


